ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 077/2019

[bookmark: _GoBack]Requeiro a V. Exª, com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário, solicita do Poder Executivo Municipal que todos os veículos que não tenham utilidade, assim como todos os bens que não tem serventia para o erário, sejam colocados para leilão.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2019.

______________________________________________
MARCÍLIO DE MEDEIROS DANTAS
VEREADOR - AUTOR